
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 12 им. К.А.Флеер с.Новосельского 

муниципального образования Новокубанский район 

 

Приказ  

 

8 апреля  2020 года                                                  № 53 

 

Об утверждении положения о формах, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, 

критериях и нормах оценочной деятельности при работе 

в дистанционном режиме в МОБУООШ № 12 им. К.А.Флеер 

 

 Во исполнение Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации»; приказа министерства образования и 

науки Российской Федерации от 30.08.2013 года № 1015 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»; приказа 

МОБУООШ № 12 им. К.А.Флеер  № 52  от 27.03.2020 года  «Об организации 

образовательной деятельности с применением электронных и дистанционных 

технологий» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить положение о формах, порядке текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, критериях и нормах 

оценочной деятельности при работе в дистанционном режиме в МОБУООШ № 

12 им. К.А.Флеер. 

 2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Игошевой 

Любови Владимировне составить расписание дистанционного обучения. 

        3. Киселевой Алёне Геннадьевне, ответственной за школьный сайт 

разместить расписание дистанционного обучения на сайте школы. 

 4.Классным руководителям довести до сведения учащихся и их родителей 

расписание дистанционного обучения.  

 5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУООШ № 12     С.А.Воронова 

им.К.А.Флеер 
 


